
№ 

з/п

Прізвище, ім'я, по 

батькові
Регіон

Вид програми Зайняте 

місце

Сума (грн.)

1 2 3 4 5 6

1
Друзяка Вікторія 

Анатоліївна
м. Київ присідання до 52 кг                   III                3000

2
Жуковська Наталія 

Володимирівна 
Чернівецька обл.  тяга до 63 кг                   III                3 000  

присідання  до 105 кг             

жим лежачи до 105 кг                          

сума триборства до 105 кг   

I                

I                                

II            

6000      

6000       

9000        

21 000  

жим лежачи +120 кг                                      

сума триборства +120 кг    

    I    

    III          

6000

6000                                                                                   

12 000  

5
Мельничук Тарас 

Ігорович

Івано-Франківська 

обл.
 жим лежачи до 120 кг    I 1800

6
Череменко Наталія 

Олександрівна
Луганська обл.

присідання  до 47 кг             

жим лежачи до 47 кг                                      

сума триборства до 47 кг    

II             

I                

III              

1200 

1800

1800                                                                                   

4 800  

присідання  до 59 кг             

жим лежачи до 59 кг         

тяга до 59 кг                              

сума триборства до 59 кг  

I              

I                  

II              

I             

1200               

1200           

900           

2400         

5 700  

8 Білоус Владислав 

Валентинович Київська обл.
присідання  до 66 кг                                      III               

600  

600  

присідання  до 43 кг             

жим лежачи до 43 кг         

тяга до 43 кг                              

сума триборства до 43 кг  

I              

I                 

I             

I          

1200               

1200           

1200           

2400         

6 000  

7

Спортсмени (юнаки):

9 Львівська обл.

всього

Бутенко Дмитро 

Сергійович

Спортсмени (юніори):

Додаток 

до наказу Мінмолодьспорту 

"Про виплату грошових винагород

спортсменам – переможцям, призерам чемпіонату 

Європи з класичного пауерліфтингу серед дорослих, 

юніорів та юніорок, юнаків та дівчат

(II ранг) та їхнім тренерам"

СПИСОК

спортсменів – переможців, призерів чемпіонату Європи з класичного пауерліфтингу

серед дорослих, юніорів та юніорок, юнаків та дівчат (ІІ ранг), їхніх тренерів та інших працівників 

збірних команд, які брали безпосередню участь у підготовці спортсменів до зазначеного чемпіонату 

з 25 листопада  по 04 грудня 2022 року в м. Скерневице (Республіка Польща) 

3

4

Спортсмени (дорослі):

Вовк Дмитро Олегович м. Київ

всього

Новописьменний 

Анатолій Миколайович

Полтавська обл.

всього

всього

всього

Київська обл.

всього

Уляник Христина 

Михайлівна



2

1 2 3 4 5 6  

присідання  до 47 кг             

жим лежачи до 47 кг         

тяга до 47 кг                              

сума триборства до 47 кг  

II              

I                  

I             

I          

900               

1200           

1200           

2400         

5 700  

жим лежачи до 63 кг                    

тяга до 63 кг                                

II              

II                   

              

900               

900           

        1 800  
          

жим лежачи до 57 кг         
I            1200               

1 200  

66 600

№

з/п

Сума (грн.)

1 12 700

2 4 500

3 1 200

4 7 500

5 1 800

6 1 200

7 3 200

8 19 000

9 12 500

10 3 000

66 600

133 200

м. Київ

Базаєв Сіражутдін Гаджірамазанович

головний тренер штатної команди 

національної збірної команди України з 

пауерліфтингу

Луганська обл.
Івженко Андрій Вікторович

особистий тренер Череменко Н. О.

Налейкін Віктор Сергійович

старший тренер штатної команди 

національної збірної команди України з 

пауерліфтингу, особистий тренер               

Вовка Д. О., Друзяки В. А.

м. Київ

Всього спортсменам: (шістдесят шість тисяч шістсот) гривень

Прізвище, ім’я, по батькові, посада Регіон

10

11

12

Тренери:

Осичка Лариса Богданівна

особистий тренер Петренко Т. С.
Хмельницька обл.

Ликов Юрій Володимирович

особистий тренер Бутенка Д. О.,                     

Білоуса В. В., Мустафіної В. О.

Київська обл.

___________________________________

Рагулін Олександр Олексійович

особистий тренер Новописьменного А. М.

Заболотний Володимир Васильович

провідний тренер штатної команди 

національних збірних команд України з 

неолімпійських видів спорту

Полтавська обл.

Спортивні результати відповідають протоколам змагань.

Разом тренерам і спортсменам: 

(сто тридцять три тисячі двісті) гривень

Всього тренерам: (шістдесят шість тисяч шістсот) гривень

Київ

Погребінський Віктор Анатолійович

особистий тренер Уляник Х. М.,                   

Станько С. А.

Львівська обл

Оробець Василь Дмитрович

особистий тренер Мельничук Т. І.
Івано-Франківська обл.

Крушельницький Володимир Юліанович

особистий тренер Жуковської Н. В.
Чернівецька обл.

Станько Софія 

Андріївна

Львівська обл.

всього

Мустафіна Валерія 

Олексіївна

Київська обл.

всього

Петренко Тетяна 

Сергіївна 

Хмельницька обл.

всього


